=

e

Potenza assorbita (W)
Temperatura di esercizio (°C)

Flusso d'aria (I/min)

Dettagli famiglia

Codice LxPxH mm

U03910001 250x72x210

Stanley Black & Decker ltalia S.r.l.

Sede legale: Via Energy Park 6 - 20871 Vimercate (MB)
Sede operativa: Via Volta 3 - 21020 Monvalle (VA) ltalia
Partita IVA e C.F: 03225990138

391

www.usag.it

e Modello elettronico con controllo della temperatura e del volume
d'aria mediante display digitale

e Possibilita di impostazione dei programmi: 2 modalita di
riscaldamento e 2 flussi d'aria selezionabili

e Dotata di sistema di raffreddamento

e Fornita con ugello a fessura larga e ugello deflettore

f Pesogr

980

2000
50-600

650

— Q.ta x conf. Prezzo listino

1 € 202.00

StanleyBlack&Decker

Societa a Socio Unico soggetta a coord. e controllo
da parte di Stanley Black & Decker, Inc.
Capitale Sociale I.V. € 12.000.000

Le informazioni e le immagini qui contenute sono soggette a continuo aggiornamento: tali dati sono pertanto da ritenersi indicativi e suscettibili di eventuali errori e/o imprecisioni.
Stanley Black & DeckKer ltalia S.r.I. declina ogni responsabilita circa le informazioni e le indicazioni ivi contenute.



