

## PISTOLA TERMICA DIGITALE



**391**

- Modello elettronico con controllo della temperatura e del volume d'aria mediante display digitale
- Possibilità di impostazione dei programmi: 2 modalità di riscaldamento e 2 flussi d'aria selezionabili
- Dotata di sistema di raffreddamento
- Fornita con ugello a fessura larga e ugello deflettore

Potenza assorbita (W)	2000
Temperatura di esercizio (°C)	50-600
Flusso d'aria (l/min)	650

### Dettagli famiglia

Codice	LxPxH mm	Peso gr	Q.tà x conf.	Prezzo listino
U03910001	250x72x210	980	1	€ 202.00

Stanley Black & Decker Italia S.r.l.

Sede legale: Via Energy Park 6 - 20871 Vimercate (MB)  
 Sede operativa: Via Volta 3 - 21020 Monvalle (VA) Italia  
 Partita IVA e C.F: 03225990138

**StanleyBlack&Decker**

Società a Socio Unico soggetta a coord. e controllo  
 da parte di Stanley Black & Decker, Inc.  
 Capitale Sociale I.V. € 12.000.000